

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านนายว่อน (ช่วงที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.เขามี่เกียรติ อ.สะเดา จ.สงขลา

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลเขามี่เกียรติ เลขที่ ...3.../2559..

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขามี่เกียรติ

ประมาณราคาวินาที ...24...เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559...

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง งาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	งานงานกึ่งทางถางป่า	114.00	ตร.ม.	-	-	1.34	152.76	152.76	
2	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	74.54	-	-	
3	งานบดอัดคันทางเดิม	-	ตร.ม.	-	-	9.00	-	-	
4	งานรองพื้นทางลูกรัง	15.39	ลบ.ม.	177.52	2,732.03	-	-	2,732.03	
5	ไหล่ทางลูกรัง	10.26	ลบ.ม.	162.25	1,664.69	-	-	1,664.69	
6	งานทรายหยาบรองพื้น	14.82	ลบ.ม.	485.98	7,202.22	99.00	1,467.18	8,669.40	
7	งานคอนกรีต(240 ksc.)	36.59	ลบ.ม.	2,096.26	76,702.15	306.00	11,196.54	87,898.69	
8	ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh	228.00	ตร.ม.	30.00	6,840.00	5.00	1,140.00	7,980.00	
	Ø 4 มม. x 0.20 x 0.20 ม.#			-	-	-	-	-	
9	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.0309	ตัน	17,554.21	542.43	3,401.00	105.09	647.52	
10	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0101	ตัน	15,794.39	159.52	3,401.00	34.35	193.87	
11	เหล็กเสริม DB 16 มม.	-	ตัน	-	-	3,401.00	-	-	
12	ค่าแรงไม้แบบ	17.10	ตร.ม.	-	-	133.00	2,274.30	2,274.30	
13	ไม้แบบ (50 %)	8.55	ลบ.ฟ.	271.03	2,317.31	-	-	2,317.31	
14	ไม้ค้ำยันและค้ำยัน (30 %)	2.57	ลบ.ฟ.	271.03	696.55	-	-	696.55	
15	ตะปู	3.42	กก.	46.73	159.82	-	-	159.82	
16	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	20.00	ม.	-	-	21.69	433.80	433.80	
17	งานอุดรอยต่อคอนกรีต	24.00	ม.	25.00	600.00	13.04	312.96	912.96	
18	สายยาง 19 มม.(0.25 กก./ม.)	0.50	กก.	55.00	27.50	20.37	10.19	37.69	
19	แผ่นโฟม หนา 2 ซม.	1.00	แผ่น	20.00	20.00	7.00	7.00	27.00	
20	งานท่อ คสล.Ø 0.60 ม.	7.00	ท่อน	1,072.74	7,509.18	-	-	7,509.18	
21	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								127,807.56	บาท